МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
• Pot • сЯ/У № "/cP У

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 2А05.2011 № 568
«Об утверждении единой городской
балансовой комиссии по оценке
деятельности муниципальных
унитарных предприятий города
Яровое»

В соответствии со ст. 295, 296 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ст. 17, 51 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 20 Федерального закона Российской Федерации от
14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 27.05.2011 № 568 «Об утверждении единой городской балансовой
комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий
города Яровое» изменения согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города.

Глава города В.И. Шилов

2

Приложение к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края
от №.О£- 2023 № ZZ/

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

27.05.2011 № 568 «Об утверждении единой городской балансовой комиссии
по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий города

Яровое»

1. Приложение 2 изложить в новой редакции:

Состав единой городской балансовой комиссии
по оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий

города Яровое
Председатель комиссии:

Шилов Владислав Иванович - глава города
Заместитель председателя комиссии:

Татиевский Владимир Алексеевич - заместитель главы администрации
города
Члены комиссии:

Тютюнникова Людмила Николаевна - заместитель главы администрации
города по экономике и финансам

Мысина Ирина Александровна - председатель комиссии по бюджету,
налоговой и экономической политике, собственности, природопользованию и
'земельным отношениям ГСд города Яровое Алтайского края

Копча Марина Александровна - и.о. председателя Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

Подзорова Наталья Анатольевна - начальник юридического отдела
Маджара Сергей Сергеевич - начальник отдела ЖКХ
Голубенко Светлана Анатольевна - начальник отдела экономического

развития
Майборода Ольга Леонидовна - начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям
Шацких Игорь Викторович - начальник отдела по строительству,

архитектуре и охране окружающей среды
Секретарь комиссии:

Кирсанова Ольга Алексеевна - главный специалист отдела ЖКХ.